Директору МКOУ
«Волчихинская CШ№1»
Фисенко В.Н
____________________
(ФИО родителя)
_____________________
(контактный телефон)

заявление.

 Прошу Вас освободить от учебных занятий в образовательной организации Обособленное структурное подразделение муниципального казенного общеобразовательного учреждения  «Волчихинская средняя школа №1»
«Волчихинский Дом учащейся молодежи»  моего ребенка __________________________________________________________________
( ФИО )
Учащегося в объединении  ________________________________________,
и организовать реализацию  дополнительных образовательных (общеразвивающих) программ с применением электронного обучения.      Ответственность за сохранность жизни и здоровья ребенка в период электронного обучения, а также освоение  программы беру на себя.

«_____»______________2020 г.

___________________
                                                                                                                                   Подпись